2021 年 6 月 1 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 阿部 幹司

（コード番号 1832 札証）
問合せ先  執行役員総務部長  村上  広

（TEL 011-811-9411）

レバンガ北海道とのスポンサー契約締結のお知らせ

当社は、プロバスケットボールチームであるレバンガ北海道と 2021 年 6 月 1 日にオフィシャルスポ

ンサー契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

チーム概要

  レバンガ北海道は、2011 年に北海道で生まれたプロバスケットボールチームです。
  2016 年より新たにＢ．ＬＥＡＵＧＥ（Ｂリーグ）が誕生し、レバンガ北海道は、トップリーグの

Ｂ１において現在も活躍しています。チーム名は「がんばれ」の逆さ言葉、道民から「がんばれ」と応

援してもらえるチームであり続けるという誓いが込められています。

㈱レバンガ北海道    北海電気工事㈱

折茂代表取締役社長    阿部取締役社長

オフィシャルスポンサーとして

当社は札幌市に本店、北海道各都市に支店・営業所等を有し、総合設備企業として事業を展開してい

ます。レバンガ北海道の地域貢献への取り組みに共感し、オフィシャルスポンサーとしてホームタウン

活動およびＢリーグでの活躍を応援することといたしました。この中で「ＳＤＧｓ」に繋がる社会貢献

活動を通じて地域社会の活性化に共に取り組んでいくこととしています。
なお、本件の記者会見を後日、予定しております。

以 上

（お問い合わせ担当） 北海電気工事㈱   総務部 担当 高瀬  011-811-9411

㈱レバンガ北海道  広報担当           011-555-9090

✕